

---

# MurermesterMakholm ApS

**CVR-nr.: 43691376**

Ridefogedvej 1  
6040 Egtved

Årsrapport  
7. december 2022 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2024**

---

**Jan Makholm**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MurermesterMakholm ApS  
Ridefogedvej 1  
6040 Egtved  
e-mailadresse: jan.makholm@live.dk  
CVR-nr.: 43691376  
Regnskabsår: 07/12/2022 - 31/03/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet driver murerforretning, og dermed beslægtet virksomhed.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 45.088 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 7. dec. 2022 - 31. mar. 2024

	Note	2022/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>748.083</b>
Personaleomkostninger		-668.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>69.571</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.451
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>61.120</b>
Skat af årets resultat		-16.032
<b>Årets resultat</b>		<b>45.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		45.088
<b>I alt</b>		<b>45.088</b>

## Balance 31. marts 2024

### Aktiver

	Note	2022/24
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.188
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.188</b>
Likvide beholdninger		149.671
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>163.859</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>193.859</b>

## Balance 31. marts 2024

### Passiver

	Note	2022/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		45.088
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>85.088</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		13.317
Skyldig selskabsskat		16.032
Skyldig moms og afgifter		45.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.133
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>108.771</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>108.771</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>193.859</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingforpligtelser på tdkk 50 årligt.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Skjern Bank har taget pant i anpartskapitalen på tdkk 40.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/24**

1